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Min högt älskade dotter, det är dags för Kristna över hela världen för att förenas gentemot föraktet som 

visas av miljarder gentemot Sanningen- Guds Heliga Ord.  

Varenda synd gentemot Gud är nu ansedda att vara acceptabla i Mina Ögon. Synder som är 

motbjudande för Mig kommer snart bli presenterade som heliga i Mina Ögon, men detta kan aldrig vara. 

När ni presenterar någonting som inte kommer från Mig och placerar det inför Mig i Mina kyrkor, då 

åsamkar ni Mig stor smärta.  

Det har aldrig varit så svårt för Kristna att följa Min Törniga Väg som det är idag. Lögner, lögner, lögner 

blir givna till er i Mitt Namn och ni får aldrig glömma Mina Undervisningar eller så kommer ni bli 

bedragna av dem som konspirerar gentemot Guds Ord. Att vara Kristen kräver mycket mer än att 

tillkännage att vara en. Om ni är en sann Kristen då måste ni göra allt som Jag undervisade och följa den 

Heliga Doktrinen som finns i den Heliga Bibeln. Att erkänna Mitt Ord är en sak men att utföra det Jag 

undervisade, är en annan.  

Att älska varandra är aldrig lätt, på grund av syndens existens. Att älska era fiender lägger en stor börda 

uppå er, men om ni ber för Nådegåvorna att göra det, då kommer ni finna att er kärlek för Mig växer. Om 

ni verkligen älskar Mig kommer ni vara fria från hatet och sedan kommer ni finna sann frid i sinne och 

själ. Om ni tillåter Satan att frästa er till att hata andra kommer ni att falla in i ett fruktansvärt mörker. 

Hatet är som ett ogräs som växer och sprids snabbt. När hatet varar sig i själen kommer den så 

småningom sluka den totalt. Den kommer bringa med sig en beklämmande oro och dem är fyllda med 

det kommer aldrig finna frid. Hatet föder hat och sprids snabbt från en själ in i nästa. När väl Satan 

etablerar sig själv i dessa själar, kommer han aldrig lämna dem, förrän de ångrar sig och visar sann ånger. 

Kärleken kuvar varenda typ av hat, men såvida ni inte avlägsnar era själar från dem som manar till hatet 

kommer ni bli störtade in i förtvivlan. Jag kan inte rädda en själ som inte kommer till Mig och bönfaller 

Mig att befria er från hatets förbannelse, kommer Jag nå ut och dra er vid handen tillbaka in i Min 

Tillflykt av Frid.  

Frid och Kärlek kan bara komma från Gud. Sök alltid ut Mig för Jag Är Kärlek. När kärlek saknas är Jag 

frånvarande i själen.  

 

Er Jesus 


